Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 26 de dezembro de 2019 Ano X - Edição nº 01365 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15214867554F6CD9EEDB111A7C41A831

quinta-feira, 26 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL NO 019/2019.

• ERRATA - ATO DE DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 021A/2019.

• AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15214867554F6CD9EEDB111A7C41A831

quinta-feira, 26 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

Aviso de Licitação
Pregão Presencial no 019/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu
Licitação na modalidade Pregão Presencial no 019/2019, para Contratação de empresa
para o fornecimento de combustíveis e derivados de Petróleo para abastecimento dos
veículos pertencentes à frota do município, a ser realizada no dia 07 de Janeiro de 2020,
às 10:00 (dez ) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à
Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. Maiores informações pelo Tel:
(75) 3248-2489 Edital disponível no site:
www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmcoracaodemaria/diario. Coração de Maria –
BA, 26 de Dezembro de 2019. Vanessa Mota da Conceição Santos – Pregoeira

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8955C252D90AA4121AF9D0965E6FF73

quinta-feira, 26 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 26 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Inexigibilidade

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C08B47C8F355915B64C5B83A0BAC5248

quinta-feira, 26 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 26 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C08B47C8F355915B64C5B83A0BAC5248

quinta-feira, 26 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 26 de dezembro de 2019  |  Ano X - Edição nº 01365 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Tomada de Preço

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO

Tomada de Preços nº 003/2019

O MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, através do Presidente da
COPEL, comunica a Reabertura da Sessão Pública da Tomada de Preços n.º 003-2019
para Contratação de empresa de Engenharia especializada para conclusão da Obra de
Construção de uma Unidade Básica de Saúde, Modalidade 2 - USF/USB, localizada na
rua Jeremias Mendes Rodrigues S/N, Centro, do município de CORAÇÃO DE MARIA,
para proceder com o resultado do julgamento da habilitação para o dia  27 de Dezembro
de 2019, as 10:00 horas, na Sala de Licitações, localizada na sede da Prefeitura
Municipal de Coração de Maria, na praça Araújo Pinho, 14, Centro, Coração de Maria.
Informações (75) 3248-2489. Coração de Maria - Ba. Sandro Murici de Oliveira
Presidente da CPL, em 26/12/2019.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15214867554F6CD9EEDB111A7C41A831

		2019-12-26T16:00:58-0300